
Program péče  
o ústní dutinu  

od TianDe 

www.tiandefm.cz 



Zuby jsou orgán,  
stejně jako srdce,  
ledviny či játra. 
 

Zuby jsou jedinou částí 
lidského těla, která se 
nedokáže sama 
regenerovat.  
 

www.tiandefm.cz 



Podle stavu zubů lze  

určit věk a zdravotní stav  

nejen u koně. 

32 radistů, aneb  
„darovanému koni  
na zuby nehledí“:  

www.tiandefm.cz 



Sněhobílý „hollywoodský“ úsměv je příznakem nízké 
hladiny hemoglobinu. 
 
Mléčně bílá barva zubů je příznakem problémů se štítnou 
žlázou. 
 
Žluté zuby jsou příznakem narušené funkce žlučníku. 
 
 www.tiandefm.cz 



Od zdravotního stavu zubů závisí zdraví  
celého organismu.  

 Zubní kaz je ohništěm chronické 
infekce. 
 
Následky zubního kazu: alergie, 
angína, revmatismus, moučnivka, 
ateroskleróza, infarkt. 
 
Skotští vědci: lidé, jež si čistí zuby 
dva krát denně, méně trpí 
nemocemi srdečně cévní soustavy. 

 

www.tiandefm.cz 



Udržet si zdravé zuby je mnohem levnější  
než si nechat dělat implantáty a protézy 

 
Stomatologie je druhou nejlépe 
placenou profesí na světě. 
 
 
80% diamantů ve světě se používá 
k výrobě zubních vrtaček, a pouze 
20% zpracovávají klenotníci.  
 
 
Podle statistik zubním kazem trpí 
více než 90% lidí na celém světě. 

www.tiandefm.cz 



Zubní pasta – nejoblíbenější prostředek pro péči 
o ústní dutinu. 

 
Ústní vodu podle dotazníků 
používá kolem 15% populace.  
 
Se zubní nití si tyká ještě méně 
lidí – kolem 12%. 
 
Chybou většiny lidí je vybírat si 
zubní pastu podle „chutě“. 

www.tiandefm.cz 



Specialisté doporučují kupovat si zubní pastu s nízkou abrazivitou. 

Abrazivita pochází z latinského «аbrasio» – oškrabovat, seškrabávat. 

V současných zubních pastách se jako abrazivum používá hydroxid 
hlinitý. 

Hydroxid hlinitý je nebezpečný pro lidi s poruchami funkce ledvin. 

Používání hydroxidu hlinitého je v mnoha zemích zakázáno. 

Zubní gely a pasta TianDe obsahují oxid křemičitý (silica) – nejenom 
jemné, ale i bezpečné abrazivum. 

 

www.tiandefm.cz 



Zubní gely a pasta TianDe:  
velice šetrný vztah k zubům. 

 
Gel TianDe Známá značka zubní pasty 

www.tiandefm.cz 



šetrně odstraňuje zubní plak; 
předchází tvorbě zubního kazu. 
 

Vápník je minerální prvek, jenž představuje  
téměř 2% z celkové hmotnosti organismu člověka, 
čímž značně předčí ostatní prvky.  
 

99% vápníku připadá na kosti a zuby,  
1% vápníku je rozptýleno v krvi a  
ve tkáních. 

Gel na zuby 
„Tekutý vápník“: 

www.tiandefm.cz 



Gel na zuby  
„Přírodní bambusová sůl“: 

 
má antibakteriální vlastnosti; 
bojuje s krvácením z dásní; 
zabraňuje vzniku  
onemocnění parodontu; 
zabraňuje vzniku zubního kazu  
a zubního kamene. 
 
Obsahuje výtažek z bambusu!  
Neobsahuje chlorhexidin a triklosan.  

www.tiandefm.cz 



Zubní pasta  
„Přírodní mořské perly“: 

 

šetrně bělí zuby; 
odstraňuje pigmentové skvrny; 
zpevňuje zuby. 
 
Bělící technologie 
White Bond („záruka bělosti“)  
šetrně čistí povrch zubů.  
Obsahuje přírodní 
perlový prášek. 

www.tiandefm.cz 



 

www.tiandefm.cz 



 

www.tiandefm.cz 



 

www.tiandefm.cz 



 

www.tiandefm.cz 



v 

 

www.tiandefm.cz 



www.tiandefm.cz 



 

www.tiandefm.cz 



 

www.tiandefm.cz 



 





V péči o ústní dutinu je zubní kartáček  
důležitější než pasta 

Nesprávný výběr zubního 
kartáčku nejenom že nevyřeší 
stávající problémy, nýbrž i 
vytvoří nové: 
 
   poranění dásní; 
   parodontitida; 
   obrušování zubní skloviny; 
   zubní kaz. 

www.tiandefm.cz 



Zubní kartáček ProDental od TianDe nedá 
zubnímu kazu a kameni šanci! 

 
Až 90% bakterií ústní dutiny se 
hromadí na zubech!  
 
Obyčejné zubní kartáčky 
nedokážou očistit dásně bez 
toho, aby jim neublížily. 
 

Zubní kartáček ProDental 
provádí komplexní očistu ústní 
dutiny 

www.tiandefm.cz 



1.  Zubní kartáček čistí nejen zuby, ale i dásně a jazyk: měkké 
plastické štětinky šetrně masírují a čistí dásně i jazyk bez toho, 
aby je poranily; 

2.  Štětinky z inovačního plastického polyméru důkladně čistí 
zuby od plaku, přičemž je leští; 

3. Štětinky jsou kónické formy a nestejné délky, díky čemuž 
snadno proniknou i do těžce přístupných míst (mezizubní 
prostory a dásňový lem). 

 

Komplexní očista ústní dutiny 
zubním kartáčkem ProDental: 





Štětinky zubního kartáčku „ProDental“ jsou zhotoveny z 
moderního materiálu – nylon-611. 
 
Nylon-611 je absolutně bezpečný: používá se jako složka 
kosmetických přípravků. Výroba nylonu-611 má certifikát FDA. 
 



Na zářivý úsměv 
nepotřebujete důvod, 
potřebujete pro něj 
program péče  
o ústní dutinu 
od TianDe. 

www.tiande.eu www.tiandefm.cz 


